
Otmarov
Kraj: Jihomoravský Okres: Brno-venkov

Správní obvod: Židlochovice GPS souřadnice: 49.100514N, 16.672678E

Nadmořská výška: 188 m n. m. První pís. zmínka: 1783 (241 let) Katastrální výměra: 125 ha

Počet obyvatel: 376 PSČ: 664 57

Adresa URL: www.otmarov.cz Facebook: groups/231638100123

Počet obyvatel obce Otmarov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

47 147 30 152 376

Historie počtu obyvatel obce Otmarov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 47 147 30 152 5 376
1.1.2023 46 146 31 148 1 371
1.1.2022 47 145 33 145 7 370
1.1.2021 44 142 33 144 7 363
1.1.2020 44 136 32 144 5 356
1.1.2019 47 130 31 143 11 351
1.1.2018 41 130 34 135 13 340
1.1.2017 40 125 31 131 16 327
1.1.2016 37 119 34 121 16 311
1.1.2015 34 115 29 117 9 295
1.1.2014 28 114 29 115 15 286
1.1.2013 27 106 26 112 271
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